
 

 

 

Preisliste Überprüfung nach DGUV Regel 109 - 017 

Lastaufnahmeeinrichtung im Hebezeugbetrieb 

3- Strang Anschlagketten ohne Rissprüfung 

PKKE0163 Prüfkosten Kette, 3 - str.   6 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 21,62 € 

PKKE0165 Prüfkosten Kette, 3 - str.   6 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 27,13 € 

PKKE0167 Prüfkosten Kette, 3 - str.   6 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 30,26 € 

PKKE0175 Prüfkosten Kette, 3 - str.   7/8 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 22,40 € 

PKKE0177 Prüfkosten Kette, 3 - str.   7/8 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 28,60 € 

PKKE0179 Prüfkosten Kette, 3 - str.   7/8 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 33,04 € 

PKKE0181 Prüfkosten Kette, 3 - str. 10 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 28,69 € 

PKKE0183 Prüfkosten Kette, 3 - str. 10 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 34,22 € 

PKKE0185 Prüfkosten Kette, 3 - str. 10 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 41,69 € 

PKKE0187 Prüfkosten Kette, 3 - str. 13 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 30,26 € 

PKKE0189 Prüfkosten Kette, 3 - str. 13 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 36,56 € 

PKKE0191 Prüfkosten Kette, 3 - str. 13 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 45,61 € 

PKKE0193 Prüfkosten Kette, 3 - str. 16 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 35,78 € 

PKKE0195 Prüfkosten Kette, 3 - str. 16 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 42,85 € 

PKKE0197 Prüfkosten Kette, 3 - str. 16 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 51,91 € 

PKKE0199 Prüfkosten Kette, 3 - str. 22 - 26 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 75,26 € 

 

Gültig ab 01.04.2024 


